ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

_DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicics yO trosingrescs
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Trarsf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones |

INGRESO

Fecha:

14/MAY0O/2021

Modificado

1)

@)

(B=1+2)

Devengado

—

Recaudqdo

Diferencia

(5)

6=5-1)

260,459,835.00

48,920,568.14

20,000,000.00

21,459,506.26

93,586,503.20

21,459,506.26

93,586,503.20

21,459,506.26 |

-166,873,331.80

TOTAL

260,459,835.00 |

68,920,568.14

115,046,000.46 |

115,046,009.46

Ingresos excedentes

-145413,825.54

Estado Analifico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

~INGRESO

Estimado

—

Ampliaciones y

~ Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado |

Diferencia

B

3=1+2)

)

(5)

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la ol aboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingres os
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

i
21,458,506.26 |
93,586,503.20 |

TOTAL

320,380,403.14

. [ 4.9 W—
] ; 115,046,000.4§
Ing@ds excedented \

-145,413,825.54 l

SY SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR ™
ORIZO
DIRECFOR GENE!
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